
Zarządzenie nr 59/4/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

Zmieniające  zarządzenie  nr  182/8/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24
sierpnia 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu
Finansów 

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  
nr  100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Departamentu Finansów, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia nr  182/8/2012   Prezydenta Miasta Lublin z dnia  24 sierpnia 2012 r. 
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Finansów,
zmienionego Zarządzeniem nr 33/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 kwietnia
2013 r. w § 9 w pkt 2 po wyrazie: „oświaty” stawia się przecinek oraz dodaje się wyrazy:  
„samorządowych instytucji kultury, samorządowego zakładu budżetowego”.

§  2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  komórek  organizacyjnych 
w Departamencie Finansów.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi 
Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2013 r.

                                                                              Prezydent Miasta Lublin
                                                                                               (-)
                                                                                    Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 129320/04/2013 Strona 1 z 1


